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Cormainville PITHIVIERS

Greneville-

W vonTarGIs

B orLEANns

Puissance totale des éoliennes :

(en Méga Watt)

241-335
191-240
141190
8,1-140
20-80

- Préfecture
B Sous-préfecture

a Limite départementale
Cours d'eau principal

s

Espace urbanisé
Forét

Réponds aux questions suivantes (en t'aidant des informations de la carte) :
Quelle est lunité de mesure de la puissance des éoliennes ?

La plupart des implantations d'éoliennes se situent au

‘ du département.
Quelle est la distance entre Orléans et Pithiviers (a 10 km pres) ?

‘ km
Sur quel type de relief sont implantées les éoliennes ?
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|Vo1'ci les classes qui ont déja réussi cette activité :
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